
RFID - Ušetřete svůj čas při parkování

MIDICO

Rádi byste ulehčili příjezdy a odjezdy do zaměstnání?

Nebaví Vás při odjezdu a příjezdu neustále vystupovat z auta, hledat parkovací kartu nebo dálkový ovládač?

Přáli byste si, aby se Vám otevřela závora nebo brána automaticky při Vašem příjezdu?

 RFID
antény

Technologie UHF-RFID umožňuje detekci štítků až na vzdálenost několika metrů. Tato vlastnost se 
může kromě jiného využít i pro ovládání závor, pohonů bran nebo garážových vrat. 

Stačí pouze v blízkosti závory umístit RFID antény a do vozu nalepit  uhf štítek s kódem. Pokud se vůz 
se štítkem přiblíží k anténě, dojde k identifikaci a podle nastavení se může aktivovat pohon závory nebo 
brány. To vše probíhá automaticky a bez účasti řidiče nebo obsluhy vjezdu.

Antény

Koaxiální kabel 50 ohm

RFID Reader
Napájecí zdroj


	Stránka 1

